
2021 年 1月 13日

各 位

株式会社ケーエスケー

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

1月 10日(日)、当社の柏原支店で勤務する庫内業務担当社員 1名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしました。

当該支店につきましては、事業所全体について消毒作業を実施いたしました。

当該社員の日常業務における感染予防策（手指消毒実施およびマスク着用）、勤務状況、行動

履歴などについて管轄の保健所に報告したところ、濃厚接触者に該当する従業員はいないとの

判断をいただきましたので、業務を継続しております。

当社では従前より全社員に対し、手洗い、手指消毒、マスクの着用、出社時の検温記録、健

康観察を実施しておりますが、この度の事態を受けまして再度徹底するようにいたします。

当社は、お得意先と社員の安全確保および感染拡大の防止、ならびに事業継続のため、引き

続き関係機関と連携し全力を挙げ対応を進めてまいります。

ご迷惑をおかけしており大変恐縮でございますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく、お願い

申し上げます。

以上


